

## Nanok Consulting ApS

Rolundvej 1  
5260 Odense S

CVR-nummer: 38840304

### ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2020

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25. juni 2021

---

Dirigent Martin Kingo



## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
---------------------------	---

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5

### **Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Nanok Consulting ApS  
Rolundvej 1  
5260 Odense S

Telefon: 64 82 26 10  
E-mail: [Kingo@nanok.dk](mailto:Kingo@nanok.dk)

CVR-nr.: 38 84 03 04  
Kommune: Nordfyns  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Kundenr.: 825

### Direktion

Martin Kingo

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S  
Fælledvej 3  
5000 Odense C

### Revisor

MS Revision ApS, Registreret Revisionsvirksomhed  
medlem af FSR - Danske Revisorer  
Thygesensvej 2  
5450 Otterup

Telefon 6487 1489  
E-mail [info@ms-revision.dk](mailto:info@ms-revision.dk)  
[www.ms-revision.dk](http://www.ms-revision.dk)  
CVR nr. 4003 2622

### Ejerforhold

3rd Holding ApS, Rolundvej 1, 5260 Odense S

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er totalinstallation og serviceydelser inden for IT branchen.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud er i år t. kr. 304 mod sidste års underskud på t. kr. 302.

Årets udvikling og resultat anses for meget utilfredsstillende.

Egenkapitalen er t. kr. -828 mod egenkapital sidste år på t. kr. -524.

Ledelsen har igangsat en handlingsplan, og en gennemgribende gennemgang af selskabets omkostninger med henblik på nedskæring heraf. Der er allerede udført betydelige nedskæringer, hvor den fulde virkning heraf, først kommer til udtryk i regnskabet 2021.

Der forventes et overskud i 2021 samt i de efterfølgende år.  
Egenkapitalen retableres i de kommende år ved egen indtjening.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. ledelsen forventer, at dette vil ske.

Ledelsen henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Fravalg af revision

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

## GENERELT

Årsregnskabet for Nanok Consulting ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift idet egenkapitalen er negativ med t. kr. 828. Det forventes, at bank og andre kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.



### **Nettoomsætning**

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i henhold til de indgåede kontrakter.

### **Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer**

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

### **Andre driftsomkostninger**

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktivitet.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen.

### **Skat**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 3rd Holding ApS (administrationsselskab). Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet.

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatte i sambeskatningskredsen.

## BALANCEN

### Immaterielle anlægsaktiver

#### Goodwill

Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 15 år. Vurdering er foretaget i henhold til, hvor lang tid det tog tidligere ejer at oparbejde goodwill.

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0
Kunst	10 år	0

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

Aktiver med en kostpris under kr. 14.100 omkostningsføres i anskaffelsesåret under posten "andre eksterne omkostninger"

### Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

### Varebeholdninger

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af

hjemtagelsesomkostninger.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

### **Gældsforpligtelser**

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.608.604</b>	<b>1.879.583</b>
3 Personaleomkostninger .....	-1.567.622	-1.878.944
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-187.957	-209.439
Andre driftsomkostninger .....	-61.368	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-208.343</b>	<b>-208.800</b>
Andre finansielle indtægter .....	0	50
Andre finansielle omkostninger .....	-95.442	-92.960
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-303.785</b>	<b>-301.710</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-303.785</b>	<b>-301.710</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-303.785	-301.710
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-303.785</b>	<b>-301.710</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
AKTIVER

	2020	2019
Goodwill.....	818.487	888.145
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>818.487</b>	<b>888.145</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	386.650	541.893
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>386.650</b>	<b>541.893</b>
Deposita.....	52.136	32.536
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>52.136</b>	<b>32.536</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>1.257.273</b>	<b>1.462.574</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	154.071	114.080
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>154.071</b>	<b>114.080</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	259.426	403.254
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	62.338	54.838
Andre tilgodehavender .....	63.700	3.056
Periodeafgrænsningsposter.....	45.720	45.093
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>431.184</b>	<b>506.241</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>14.260</b>	<b>196</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>599.515</b>	<b>620.517</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.856.788</b>	<b>2.083.091</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat .....	-877.518	-573.733
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>-827.518</b>	<b>-523.733</b>
Kreditinstitutter .....	1.866.056	1.979.412
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.866.056</b>	<b>1.979.412</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	196.734	100.000
Kreditinstitutter .....	22.055	9.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	154.921	79.223
Selskabsskat .....	0	0
Anden gæld .....	444.540	438.301
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>818.250</b>	<b>627.412</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>2.684.306</b>	<b>2.606.824</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.856.788</b>	<b>2.083.091</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Ejerforhold		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo .....	-573.733	-119.124
Årets resultat .....	-303.785	-301.710
Væsentlige fejl.....	0	-152.899
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>-877.518</b>	<b>-573.733</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>-827.518</b>	<b>-523.733</b>

## NOTER

2020

2019

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabets forpligtelser oversteg de samlede aktiver med t. kr. 828.

Ledelsen har igangsat en handlingsplan, og en gennemgribende gennemgang af selskabets omkostninger med henblik på nedskæring heraf. Der er allerede udført betydelige nedskæringer, hvor den fulde virkning heraf, først kommer til udtryk i regnskabet 2021.

Det forventes, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### 2 Særlige poster

Selskabet har haft et tab på salg af driftsmidler på kr. 61.368.

### 3 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget.....	5	5
Lønninger .....	1.531.953	1.846.651
Andre omkostninger til social sikring .....	35.669	32.293
	<b>1.567.622</b>	<b>1.878.944</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter .....	2.079.412	2.062.790	196.734	1.562.790
	<b>2.079.412</b>	<b>2.062.790</b>	<b>196.734</b>	<b>1.562.790</b>



**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2020 kr. 180.076. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Lejekontrakter

Selskabet har indgået lejekontrakt med en helårlig ydelse på t. kr. 78 uden udløb  
Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneder.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en helårlig ydelse på t. kr. 130 med udløb 31. januar 2021.  
Depositum på kr. 32.536, er endnu ikke opgjort.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Spar Nord Bank

Skadesløsbrev - virksomhedspant kr. 200.000

**7 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

3rd Holding ApS, Rolundvej 1, 5260 Odense S

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Kingo

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-398475499875

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-25 10:44:50Z

NEM ID 

## Lotte Renbo Andersen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-834803565561

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-06-25 10:46:12Z

NEM ID 

## Martin Kingo

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-398475499875

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-25 10:47:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CYVES-CZ508-LJLIT-45MWT-26X4F-FB6M1Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>